[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 23.07.2018 № 791

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 23.07.2018 № 791 «О создании конкурсной комиссии» следующие изменения:
1. В пункте 9 порядка работы конкурсной комиссии по назначению стипендий для одаренных детей-инвалидов в сфере культуры и искусства слова «демографической и семейной политики, опеки и попечительства» заменить словами «семейной политики и защиты прав детей».
2. В составе конкурсной комиссии по назначению стипендий для одаренных детей-инвалидов в сфере культуры и искусства (далее – комиссия):
1) ввести в состав комиссии:
Бахареву Елену Викторовну, министра труда и социального развития Новосибирской области;
Бурдину Татьяну Юрьевну, помощника Уполномоченного по правам ребенка в Новосибирской области (по согласованию);
Савченко Татьяну Александровну, начальника управления комплексного анализа и социального проектирования министерства труда и социального развития Новосибирской области;
Цветненко Елену Николаевну, заместителя начальника отдела молодежной политики управления молодежной политики министерства образования Новосибирской области (по согласованию);
2) вывести из состава комиссии: Фролова Я.А., Москалеву Е.М., Фадееву И.В.

[bookmark: _GoBack]Министр                                                                                                              Е.В. Бахарева
image1.wmf